2021/2022 m. m. RUDENS EGZAMINY TVARKARASTIS

Atsiskaitymo Koordinuojantis déstytojas Data Laikas Vieta
forma

Vientisosios studijos (Medicina)
Medicina | kursas
[vadc.vs.l me.dlc"??s studijas - Egzaminas asist. dr. Aistis Zalnora 2022.01.05 10:00 VU MF, 144 1r
Medicinos istorija 352 aud.

- . P v VMA
[v.adasul medicinos studijas Testas asist. dr. Aistis Zalnora 2021.11.03 12:00
Pirmoji pagalba
Lotyny ir specialybés kalba Egzaminas lekt. K. Bredelis 2022.01.03 14:00 VU MF Vivariumas

328 aud.
7mogaus anatomija Iskaita (kaupiamoji) doc. A. Barkus 2022.01.03 VMA
8:00 (I
srautas) Nuotolini
12:00 (1 uotoliniu
Zmogaus biologija ir genetika Egzaminas prof. R. Jankauskas 2022.01.10 srautas)
Zmogaus histologija Iskaita (kaupiamoji) prof. R. Simkiinaité-Rizgeliené 2022.01.03 VMA
Medicina Il kursas
Bendroji mikrobiologija ir ) . 10:00-12:00
. " Egzaminas doc.T.Kacergius
imunologija 2021.12.22 (I srautas) 108-1 (ITPC)
o 12:00-14:00
(Il srautas)

Slaugos praktiniy jgidZiy Kaupiamasis balas prof. N. Fatkulina 2022.01.25 | 10:00 VMA
formavimas




Vidaus ligy propedeutika ir
klinikinés onkologijos pagrindai

/skaita

asist. S. Varvuolyté

2022.01.04

10:00

VMA

Visuomeneés sveikata

Egzaminas

doc. Marija Jakubauskiené

2021.12.16

16:00-20:00

Online

Zmogaus fiziologija

Egzaminas

prof.Jonas Algis Abaravicius

2021.01.05

10:00-14:00

VU MF, 203 ir
312 aud.

Medicina lll kursas

Akuserija

Egzaminas

Prof. dr. Diana Ramasauskaité

2021.10.15

2021.10.15

2021.10.29

2021.10.29

2021.11.15

2021.11.15

2021.11.30

2021.11.30

OIOIN|O|OTAWN|F

2021.12.14

[
o

2021.12.14

10:00

108-1 (ITPC)

Anesteziologija ir
reanimatologija; bendroji
chirurgija

Egzaminas

Jaraté Sipylaité, Prof., Dr. (HP)

2021.11.30

2021.11.30

2021.12.14

2021.12.14

2022.01.07

2022.01.07

2022.01.25

2022.01.25

OIOIN|O|OBR|IWIN|F

2021.09.28

[N
o

2021.09.28

10:00

108-1 (ITPC)

Farmakologija

Egzaminas

Edita Kazénaité, Doc., Dr.

[EEN

2021.11.11

N

2021.11.11

10:00

108-1 (ITPC)




2022.01.25

2022.01.25

2021.12.06

2021.12.06

2021.10.02

2021.10.02

OO NO|Oh~W

2021.10.21

H

0

2021.10.21

Patologija

Egzaminas

Justinas Besusparis, Doc., Dr.

2022.01.03

10:00

108-1 (ITPC)

Pulmonologija, alergologija ir
klinikiné imunologija, kriitinés
chirurgija I/1l d.

/skaita

prof. Edvardas Danila

2021.12.14

2021.12.14

2021.11.16

2021.11.16

2021.10.08

2021.10.08

2021.10.22

2021.10.22

2022.01.06

2022.01.06

10:00

108-1 (ITPC)

Radiologija

Egzaminas

Jiraté Dementaviciené, Doc., Dr.

2021.09.28

2021.09.28

2021.10.12

2021.10.12

2021.10.26

2021.10.26

2021.11.12

2021.11.12

2021.11.26

H@OO\I(DU‘I-POOI\)HISQOOO\IO)U‘I-POONI—‘

2021.11.26

10:00

108-1 (ITPC)

Medicina IV kursas




Bendroji pediatrija ir neonatologija

Egzaminas

Odilija Rudzeviciené, Prof., Dr.

2021.12.21

2021.12.21

2021.11.23

2021.11.23

2021.10.28

2021.10.28

2021.12.17

O INO|OR(WIN|F

2021.12.17

2021.01.13

2022.01.13

2021.12.03

2021.12.03

2021.09.21

2021.09.21

2021.11.06

2021.11.06

2021.10.05

2021.10.05

10:00

108-1 (ITPC)

Gastroenterologija ir
abdominaliné chirurgija

Egzaminas

G.Simutis

2021.10.11

2021.10.11

2021.10.11

2021.10.11

2021.10.11

2021.10.11

2021.10.11

2021.10.11

2021.11.26

2021.11.26

2021.11.16

2021.11.16

2021.12.20

2021.12.20

2021.12.20

10:00

108-1 (ITPC)




2021.12.20

2021.11.16

2021.11.16

Laboratoriné medicina

Egzaminas

D.Karciauskaité

2021.12.03

2021.12.03

2021.12.16

2021.12.16

2022.01.07

2022.01.07

2022.01.21

2022.01.21

2022.12.13

2021.12.13

2021.12.23

2021.12.23

2021.10.07

2021.10.07

2021.10.18

2021.10.18

2021.09.18

2021.09.18

10:00

108-1 (ITPC)

Neurologija ir neurochirurgija

Egzaminas

Prof.Dalius Jatuzis

2022.01.25

10:00

108-1 (ITPC)

UzZkreciamos ligos ir dermatologija

Egzaminas

Ligita Jancoriené, Prof., Dr.

2021.11.06

2021.11.06

2021.11.06

2021.11.06

2021.11.27

2021.11.27

2021.11.27

2021.11.27

2021.09.28

RPRPIOONOOORAWINEF

RO

2021.09.28

2021.09.28

10:00

108-1 (ITPC)




12| 2021.09.28
13| 2022.01.21
14| 2022.01.21
15| 2022.01.21
16| 2022.01.21
17| 2022.01.14
18| 2022.01.14
Medicina V kursas
.. . Egzaminas prof. Eugenijus Lesinskas 1 | 2021.10.29| 10:00 108-1 (ITPC)
Ausy, nosies ir gerklés ligos 5 1 2021.11.06
3 | 2022.01.25
4 | 2022.01.25
5 | 2021.09.27
6 | 2021.09.27
7 | 2021.11.23
8 | 2021.11.26
9 | 2021.10.29
10| 2021.11.06
11| 2022.01.25
12| 2022.01.25
13| 2021.09.27
14| 2021.09.27
15| 2021.11.23
16| 2021.11.26
Ginekologija Egzaminas doc. dr. Mindaugas Silkiinas 1 | 2021.11.18] 10:00 108-1 (ITPC)
2 | 2021.11.23
3 | 2022.01.08
4 | 2022.01.08
5 | 2021.10.26
6 | 2021.10.26
7 | 2021.09.25
8 | 2021.09.25
9 | 2021.11.18




2021.11.23

2022.01.08

2022.01.08

2021.10.26

2021.10.26

2021.09.25

2021.09.25

Kardiologija, sirdies ir
kraujagysliy chirurgija

/skaita

doc. dr. Birute Petrauskiené

2022.01.13

2021.12.02

2021.11.08

2021.09.20

2022.01.26

2021.12.08

2021.12.10

O INO|OPBRIWIN|F-

2022.01.06

©

2022.01.13

=
o

2021.12.02

=
=

2021.11.08

[EnY
N

2021.09.20

[EnY
w

2022.01.26

[E
N

2021.12.08

=
a1

2021.12.10

=
(o))

2022.01.06

10:00

108-1 (ITPC)

Kritiniy buakliy medicina,
transfuziologija ir toksikologija
i/l d.

/skaita

prof. dr. Jaraté Sipylaité

2022.01.04

2022.01.17

2021.11.18

2021.11.10

2022.01.17

2022.01.25

2021.12.01

2021.12.12

OO INOO| TR WN|F

2022.01.04

10

2022.01.14

VMA




2021.11.18

2021.11.10

2022.01.17

2022.01.25

2021.12.01

2021.12.20

Laboratoriné medicina

Egzaminas

D.Karciauskaité

2021.12.03

2021.12.16

2021.10.07

2021.10.18

2021.12.13

2021.12.23

2022.01.07

2022.01.21

OIONO|OAWNPF

2021.12.03

=
o

2021.12.16

=
=

2021.10.07

[EnY
N

2021.10.18

[EnY
w

2021.12.13

[E
SN

2021.12.23

[EnY
(6]

2022.01.07

=
(o))

2022.01.21

10:00

108-1 (ITPC)

Medicinos etika

Egzaminas

prof. Eugenijus Gefenas

2021.12.17

2021.09.23

2021.10.21

2021.10.30

2022.01.07

2022.01.17

2022.01.21

2021.12.10

O OINO|O|RWN|F

2021.12.17

10

2021.09.23

11

2021.10.21

10:00

VMA




2021.10.30

2022.01.07

2022.01.17

2022.01.21

2021.12.10

Pulmonologija, ftiziatrija ir
torakaliné chirurgija

Egzaminas

prof. E. Danila

2021.10.12

2021.10.15

2021.12.13

2021.12.14

2021.11.23

2021.11.26

2021.11.06

2021.11.06

OO INO|TRWNPF

2021.10.12

2021.10.15

=
R o

2021.12.13

[EnY
N

2021.12.14

[EnY
w

2021.11.23

[E
N

2021.11.26

[EnY
(6]

2021.11.06

[EnY
»

2021.11.06

10:00

108-1 (ITPC)

Medicina VI kursas

Akiy ligos

Egzaminas

doc. Rimvydas Asoklis

2021.12.18

2021.12.18

2022.01.24

2021.11.30

2021.11.30

2022.01.22

2021.10.19

2021.10.30

OO INO|O|RWN|F

2021.11.16

10

2021.12.18

11

2021.12.18

10:00

108-1 (ITPC)




2022.01.24

2021.11.30

2021.11.30

2022.01.22

2021.10.19

2021.10.30

2021.11.16

Klinikiné farmakologija,
vaisty registracija ir
vartojimo saugumas

Egzaminas

prof. Jolanta Gulbinovic

2022.01.08

2022.01.21

2021.11.26

2021.12.14

2022.01.06

2021.12.07

2021.11.08

2021.11.18

O O|INO|OAR|WIN|F-

2021.09.28

=
o

2022.01.08

=
=

2022.01.21

[EnY
N

2021.11.26

[EnY
w

2021.12.14

[E
N

2022.01.06

=
a1

2021.12.07

=
(o))

2021.11.08

=
\l

2021.11.18

[EnY
(o]

2021.09.28

10:00

108-1 (ITPC)

Klinikiné genetika

Egzaminas

Doc. A. Matuleviciené

2022.01.20

2021.09.14

2021.12.07

2022.01.06

2021.12.14

2021.11.25

2021.11.18

O INOO| OB WN|F

2021.09.27

10:00

108-1 (ITPC)




2021.10.09

2022.01.20

2021.09.14

2021.12.07

2022.01.06

2021.12.14

2021.11.25

2021.11.18

2021.09.27

2021.10.09

Socialiné medicina.
Sveikatos teisé ir ekonomika

Egzaminas

asist. A.BerZanskyté

2021.12.02

2021.12.02

2022.01.06

2022.01.25

2022.01.25

2022.01.06

2021.09.21

2021.10.14

O O|INOO| ORI WIN|F

2021.10.28

2021.12.02

=
RO

2021.12.02

=
N

2022.01.06

=
w

2022.01.25

[EY
IS

2022.01.25

2022.01.06

2021.09.21

2021.10.14

2021.10.28

10:00

108-1 (ITPC)

Vaiky ligos, vaiky chirurgija

Egzaminas

Doc. Jurgita Grikinienée

2021.11.13

2021.11.13

2021.11.13

2021.10.12

2021.10.05

10:00

108-1 (ITPC)




2021.09.28

2022.01.22

2022.01.22

2022.01.22

2021.11.13

2021.11.13

2021.11.13

2021.10.12

2021.10.05

2021.09.28

2022.01.22

2022.01.22

2022.01.22

Vidaus ligy diferenciné
diagnostika, hematologija ir
Seimos medicina

Egzaminas

prof. Virginijus Sapoka

2021.10.16

2021.10.16

2021.10.16

2021.11.15

2021.11.15

2021.11.15

2021.12.21

2021.12.21

OO N0 (WN|F

2021.12.21

=
o

2021.10.16

=
[EEN

2021.10.16

[EnY
N

2021.10.16

[EnY
w

2021.11.15

[EY
IS

2021.11.15

=
a1

2021.11.15

[EnY
(o))

2021.12.21

=
\l

2021.12.21

=
e}

2021.12.21

10:00

108-1 (ITPC)




